
                                   ©2013 BON JOUR ILLUMINATION s.r.o. Kladenská 37, Dobrovíz, 252 61   

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kód  Název Popis MAX připojeni 

SLN120M Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SLN120B Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SLN120R Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SLN120W Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SLN120 Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SLN020 Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SLN020W Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SFN020W Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SFN020 Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SFN120 Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SFN120W Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

SBN220W Řetěz   20m, 120 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 10 

ILN0305 Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

ILN0305W Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

ILN0305B Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

IBN0305W Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

ILN1305 Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

ILN1305W Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

IFN0305 Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

IFN0305W Krápníky    3 x 0,5m, 114 LED, 2 segment, 230V, 7W, ext 40  

ILN0310 Krápníky    3x1m, 228LED, 2 segment, 230V, 10,5W, ext 20 

ILN0310W Krápníky    3 x 1m, 228 LED, 2 segment, 230V, 10,5W, ext 20  

IFN0310 Krápníky    3x1m, 228LED, Flash, 2 segment, 230V, 7W, ext 20  

IFN0310W Krápníky    3x1m, 228LED, Flash, 2 segment, 230V, 7W, ext 20  

CZ -  Pokyny pro bezpečné použití 

www.decoled.cz 

www.decoled.sk 

©2013 

 



                                   ©2013 BON JOUR ILLUMINATION s.r.o. Kladenská 37, Dobrovíz, 252 61   

 

Pokyny pro bezpečné použití                                                    CZ  
 

Obecné informace: 
Výrobek je určen k dekoraci v exteriéru i interiéru při teplotách v rozmezí od -20 až 
+40°C. Nikdy neinstalujte výrobek, pokud je připojen k síti, stejně jako s ním 
nemanipulujte s mokrýma rukama a ve vodě a dbejte, aby nebyl umístěn v blízkosti 
přímého tepla. Z důvodu bezpečnosti uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Výrobek 
nezkracujte, ani neprodlužujte kromě konektorů tomu určených. Chraňte všechny 
kabely a izolace před možným poškozením; tento výrobek nesmí být ani propojován 
se žárovkovými systémy, led diody nelze nahradit, proto pracujte s výrobkem vždy 
pečlivě a přiměřeně, neboť životnost výrobku závisí i na způsobu montáže a 
demontáže a skladování. V případě poškození musí být výrobek neprodleně 
odstraněn a zlikvidován podle platných předpisů.  
 
Před uvedením do provozu: 

Před uvedením do provozu si pečlivě prostudujte obecné informace. Zkontrolujte, 
zdali není výrobek poškozen a zda jsou všechny spoje správně propojeny a zatáhnuty 
těsnícími bužírkami a zda síťové napětí souhlasí s nominálním napětím uvedeným na 
zástrčce. V případě venkovního použití je nutné zapojit zástrčku do zásuvky určené 
pro venkovní použití s označením IP- X4. 
 
Montáž: 

Při montáži používejte vhodné stahovací pásky odolné vůči UV záření. Výrobek 
upevněte pevně a v žádném případě nepoužívejte při montáži ostré kovové nástroje 
nebo ostrý připevňovací materiál, aby nedošlo k poškození výrobku či k následným 
zkratům. 
 

Nikdy nespojujte více výrobků, než je povoleno. 
Příslušný údaj naleznete v tabulce, která je součástí 

těchto pokynů, nebo na obale výrobku pod 

označením MAX. 
Navzájem propojovat a kombinovat můžete pouze 
výrobky označené logem EASY FIX. 

 

 

 

 

 

Schéma propojení výrobků                               CZ 
 

PRVNÍ PRODUKT SE ZDROJEM AC/DC. Odstraňte smršťovací bužírku (1) a odšroubujte 

krytku propojovacího konektoru na jeho konci před napojením dalšího výrobku (2, 3). 

 
 
 
DRUHÝ PRODUKT SE ZDROJEM AC/DC. Odstraňte smršťovací bužírku (4) a 

odšroubujte zdroj AC/DC od prvního konektoru (5). Dále nasaďte bužírku přes 

spojovací konektor druhého výrobku (6). 

 
 
 
 
 
 
PROPOJENÍ VÝROBKŮ. Připravené konektory vzájemně propojte (7). Proveďte 
zkoušku zapojením do elektrické sítě, pokud druhý výrobek nesvítí, konektory 

rozpojte a jedním z nich otočte (8) o 180°. Pak zašroubujte konektory k sobě 
s nasazenou bužírkou přes šroubovaný spoj (9). 
 
 

 

 
 
Zkontrolujte, zdali má výrobek všechny spoje správně napojené a sešroubované. Pro 
externí použití zaizolujte bužírku. Pro smrštění bužírky použijte horkovzdušný fén 
(10). 
 
 
 
 
 

 

Děkujeme za zakoupení tohoto výrobku! Inspirujte se! 

www.decoled.cz  

2 3 


